138,889 138,889 138,889

中国工商银行股份有限公

司－兴全优选进取三个月

持有期混合型基金中基金

（FOF）

370,833 370,833 370,833

兴业银行股份有限公司－

兴全安泰积极养老目标五

年持有期混合型发起式基

金中基金（FOF）

184,722 184,722 184,722

招商银行股份有限公司－

兴全中证 800 六个月持有

期指数增强型证券投资基

金

416,667 416,667 416,667

招商银行股份有限公司－

兴证全球安悦稳健养老目

标一年持有期混合型基金

中基金（FOF）

184,722 184,722 184,722

中国民生银行股份有限公

司－兴证全球优选平衡三

个月持有期混合型基金中

基金（FOF）

509,722 509,722 509,722

上海浦东发展银行股份有

限公司-兴证全球优选稳

健六个月持有期债券型基

金中基金（FOF）

69,444 69,444 69,444

招商银行股份有限公司－

兴证全球优选积极三个月

持有期混合型基金中基金

（FOF）

138,889 138,889 138,889

中国农业银行股份有限公

司－兴全沪深 300 指数增

强型证券投资基金（LOF）

416,667 416,667 416,667

上海浦东发展银行股份有

限公司-兴证全球积极配

置三年封闭运作混合型基

金中基金（FOF-LOF）

462,500 462,500 462,500

兴证全球基金-田伟萍－ 27,778 27,778 27,778

兴证全球－千禧 1 号 FOF

单一资产管理计划

兴证全球基金-西部信托

有限公司－兴证全球-华

盛 1 号单一资产管理计划

138,889 138,889 138,889

兴证全球基金-兴银理财

富利兴合汇融私享二十个

月封闭式 2 号混合类理财

产品-兴证全球－汇丰多

策略 6 号单一资产管理计

划

750,000 750,000 750,000

兴证全球基金-兴银理财

富利兴合汇融私享二十个

月封闭式 3 号混合类理财

产品-兴证全球－汇丰多

策略 7 号单一资产管理计

划

291,667 291,667 291,667

兴证全球基金-浦发银行

－兴全浦金集合资产管理

计划

481,944 481,944 481,944

合计 138,888,888 138,888,888 138,888,888

四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况

单位：股

股份类型
本次变动前

数量

本次变动 本次变动后

数量 增加 减少

一、有限售条件股份 166,927,278 - 138,888,888 28,038,390

首发后限售股 166,702,728 - 138,888,888 27,813,840

高管锁定股 224,550 - - 224,550

二、无限售条件股份 627,750,696 138,888,888 - 766,639,584

三、总股本 794,677,974 - - 794,677,974

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股上市流通符合《上市公司证券发行

注册管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号—保荐业务》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司

本次解除限售股份股东均已严格履行相关承诺；截至本核查意见出具之日，公司

对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对

公司本次限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

银江技术股份有限公司董事会

2023年 11 月 15日